[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017                                                                                               № 301
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа

Навашинский от 26.11.2015 №37
«Об установлении налога на
имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 26.11.2015 №37 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в ред. от 26.05.2016 №145) следующие изменения:

1.1. В абзаце первом подпункта 1 пункта 3 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат».
1.2. В абзаце четвертом подпункта 2 пункта 3 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Приокская правда».
Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                     В.Д.Малышев